
                                                             
      REPUBLIKA HRVATSKA                                                     
BJELOVARSKO-BILOGORSKA  
             Ž U P A N I J A 
     OPĆINA ŠANDROVAC 
 
KLASA:604-01/17-03/1 
URBROJ:2123-05-01-17-23 
U Šandrovcu, 6.06.2017. 
 
 Na temelju članka 7. stavka 2. Odluke o isplati jednokratne novčane pomoći 
studentima sa područja Općine Šandrovac u 2017. godini (“Općinski glasnik” Općine 
Šandrovac broj 2/2017.)  i članka 58. Statuta Općine Šandrovac  (“Općinski glasnik” Općine 
Šandrovac broj 32 od 19.03.2013.) Općinski načelnik općine Šandrovac dana 6.06.2017. 
donio je sljedeću:   

O D L U K U 
o dodjeli i isplati jednokratnih novčanih pomoći studentima 

sa područja Općine Šandrovac u 2017. godini 
 

Članak 1. 
Pravo na isplatu jednokratne novčane pomoći studentima sa područja Općine Šandrovac u 
2017. godini u jednokratnom iznosu od 1.000,00 kuna ostvarili su sljedeći studenti sa 
područja općine Šandrovac: 
 

REDNI 
BROJ 

IME I PREZIME ADRESA OIB 

1. MARIJA SABADŽIJA Lasovac 34, Lasovac 08423149854 
2. ANA  PAVLIŠ Doljani 15, Šandrovac 84791621418 
3. VALENTINA  DERGEZ Bjelovarska 21, Šandrovac 88449225509 
4. MONIKA  KRASNIQI Lasovac 94, Lasovac 97679534807 
5. GORAN DRVARIĆ Bjelovarska 13, Šandrovac 79703259798 
6. IVAN  HAJTIĆ Jarak 57, Šandrovac 76366547673 
7. STJEPAN  KOS Bjelovarska 12, Šandrovac 24824332015 
8. KRUNOSLAV KRAJCAR Pupelica 6, Šandrovac,  45686690987 
9. MAGDALENA ŠOSTAREC Doljani 34, Šandrovac 37149322967 
10 MARTA  ŠOSTAREC Doljani 34, Šandrovac 07679607247 
11. EMANUELA KRASNIĆ Lasovac 5, Lasovac 36797921018 
12. LIDIJA KRASNIĆ Lasovac 5,Lasovac 95234796168 
13. MARTINA HALAUŠ Lasovac 58 Lasovac 43518672134 
14 SABRINA KRASNIĆ Lasovac 1,Lasovac 65713235144 
15. VANESSA KRASNIĆ Lasovac 1,Lasovac 02976356952 
16. ANDRIJANA KRASNIĆ Lasovac 13, Lasovac 00805516361 
17. ALBINA KRASNIĆ Lasovac 13, Lasovac 80718666324 
18. ANTONIA POLJAN Vinogradska 10, Šandrovac 51476172631 

 



Članak 2. 
 Prigovor se podnosi putem pošte ili se predaje u pisarnici Općine. 
 Odluka po prigovoru mora biti obrazložena i u pisanom obliku dostavljena pristupniku 
u roku od 30 dana od podnošenja. 
 
 

Članak 3. 
 Sa studentima iz članka 1. ove Odluke  sklopiti će se  Ugovor o dodijeli pomoći. 
 Ugovor o dodijeli jednokratne novčane pomoći sa studentom u ime Općine sklapa 
Općinski načelnik.  
 
 

Članak 4. 
Pomoć se isplaćuje u roku 30 dana od dana sklapanja Ugovora iz članka 3. ove 

Odluke. 
             Pomoć se isplaćuje na žiro-račun, tekući račun ili štednu knjižicu korisnika pomoći. 
  Sredstva novčane pomoći osiguravaju se u Proračunu Općine Šandrovac, na poziciji 
37215 (Stipendije i školarine). 
 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se "Općinskom glasniku" 

Općine Šandrovac. 
 

 
                                                                           Općinski načelnik općine Šandrovac 
                                                                                              Josip Dekalić 
 
 


